
HASIL VERIFIKASI PENILATA'{ BERKALA TAHUI{AI{
ANGKA KREI}T P2KB

(diisi oleh Komisi P2KB IPD Cabang)

. ISI DENGAN HURUF CETAI( DIKETIK

. ISI UbNGAN tsENAR, LhNGKAP DAN JhLAt'
SESUAI PETUNJUK PENGISIANlsrE{YtfiilNrr

I. KINERJA
PEM8EI"A.'ARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

MASYARAKAT'PROFESI

IV. KINERJA

PUBL]KASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAI{

ILMU

LEGALISASI KOMISI
PzKB IPD CABANG

FORTIIUUR

P'IKB03
TAHUIT KEGUITAN

HESTI PURWANTI

BI-ITAR / 17 MARET 1980

smp dengan 17 MARET 2023

07 MEI 2018 - 17 MARET 2024

pERUM SINGGASANA RAMA B1l13 RT.004/ RW.002

KTAMPOK

SANANWETAN

KOTA ELITAR

JAWA TIMUR

65136

0

0

081333s28342

hestiwisnuwr@gmail.com

1 SeminarAimposium, Hands on (wel) rcrkshop, dry urorkshop
(sehgai pe6eda)

2 Membaca jumaldan menjawab uji diri

JUMLAH {t sampal de4an 2)

3 SeminarAimpoeium, Hands on (utet) urorkshop, dry wo*shop

(sebagai pemttcara dan instruKur)

4 Seminar/simposium, Hands on (wet) uprkshop, dry uo*shop

(seb6gai modetator dan panitia)

5 Menangani pasien rawat ialan di tempat kerja

6 Menangani pasien rauat inap di tempat keda

7 Menargani pasbn konsultasi di tempat ke{a

I Melakukan tindakan m€dis ditempat keria

9 Menjadi manager/ direktul pejabat pada insiansi kesehatan

JUMI-AH {3 srmpal dengan 9)

10 Penyuluhan kesehatan di tempat keda/ di RS

1'l Penyuluhan di mrcyarakd/narasumber di radio, televisi

pengasuh rubrik kecehatan di media massa cetak/online/Urebsite

12 Kderlibatan dahm kegiatan kemasyarakatan untuk pelayanan medis

(baKi soeial, korban bencana, menjaditim medis haii' tim pemerilca

kesehabn pemerintah, dll)

13 Meniadi pengurus organisasi plofesi, terlibdt dalam tim adhc/panitia

(bukan panitia kegiatan ilmiah/ Pokja

JUMI-AH (10 3ampal dengan 13)

14 Menulis di Buku Aiar Pendidikan Kedokteran/Kes€hatan

15 Publikasi penelilian/ tinjaran prstaka/ hpolan kasus di iumalitnajalah

16 Presentasi nrakabh bebas onupcter di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmhh populer/ pedoman/ shndar/ SOP, menerjemahkan

buku/meniadieditor, membuat artikel di prceeding book

18 Publikasi artikel kesehatan di media massa di rnedia massa cetaU

onlindhebsite

JUMLAH (14 sampal dengan lE)

19 Menladi pemtrimbing karya ilmiah/ tesisr' disertasi

Z) Mengajar secara terstrukur di in*ilusi pendidikan kesehdan/kedokleran

21 Melanjutkan pendidikan subspesialis/ doktor/ magister yarg berhubungan

dengan bidang kedokteran, di luar domisilnya

22 Mdakukan penelilbn rmndiriyg berhuburqan dgn profesinya #u berhub dgn

manajefi ten pendidikan kedoKeran/kesehatan

23 Kajian mitra bestari (peer re\riew), diskni kasus/ klinik bersama pakar/

diskusi kasus suliU diskusi kasus kematian

,UMI-AH (19 3amp.l d$osn 231

Setelah menelft s€mua bedcs penllaBn berl(ata yang dtKnm, dengEn nl l€ml laporKan

lumlah angka sKP yang telah dtperol€h yang bersangkutan'

03.2013.002013

SPESIAIIS PENYAKIT OATAM

lzlol
-r---TH-lol5ll 1l8l I#+*:llll2llllEl

Jumlah SKP

8

0

I

0

0

l5

15

t>

5

0

50

0

0

2

0

2

0

0

o

0

0

0

0

0

MALANG,20

TANDA-TANGAN

NAMA LENGKAP : dr' DJOKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM' FINASIM

Ketua Tim Verifikator Cabang Malang

1) Dokteryang bersangkutan

2) Arsip Komisi P2KB IPD Cabang
TEMBUSAN

0
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HASIL VERIFIKASI PEI{II.AIA''I AERKALA TAHUNAN
ANGKA KREDIT P2KB

(diisi oleh Komisi P2KB IPD Cabang)

o lSl DENGAN HURUF CETAK/ DIKETIK

. ISI UbNGAN Bb,NAR, LENGKAP DAN JbLAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

03.2013.@2013

HEsTI PURWAN]I

Bt-tTAR / 17 MARET 1980

SPESIALIS P€NYAKIT OAIAM

smp dengan 17 MARET 2023

07 MEt 2018 - 17 MARET 2024

PERUM SINGGASANA RAMA BU13 RT.OO4/ RW,M2

KIAMPOK

SANANWETAN

KOTA BLITAR

JAWA TIMUR

66135

0

o

081333528342

hestiwisnuwr@gmail.com

1 Seminar/simposium, Hands on (wet) urorkshop, dry workshop
(sebagai peserta)

2 Membaca jumal dan menf]|ab uji diri

JUMLAH 11 samprl dengan 2l

3 Seminarlsimposium, Hands on (ur€t) yrorkshop, dry uorkshop

(sebagai pefirbicara dan instruKur)

4 Seminar/simposium, Hands on (wet) u,Erkshop, dry v\orkshop

(sebagai noderator dan panitia)

5 Menangani pasien rauatjahn ditempd ke4a

6 Menangani pasien rawat inap di ternpat keria

7 Menangani pabn konsultasi ditempat kerja

I Melakukan tindakan medb di tempat keria

e Menjadi rmreger/ **ilffiT,ff;ff :ilff "

10 Penyuluhan keBehatan di tempat kerja/ di RS

1 1 Penyuluhan di masyarakaUnarasumb€r di radio, televisi

pengasuh rubrik kec€hatan di media massa c€taUonlinei,vehgte

12 Keterlibatan dalam kegiatan kemasyarakatan untuk pehyanan medis

(baKi sosial, kodan bencana, menjadi tim m€dis haji, tim peredksa

ke€eh#n pemerintah, dll)

13 Meniadi pengurus otganisasi profe6i, t€rlibat dalam tim adhoc/panitia

(bukan panitia kegiatan ilmiah/ Pokja

JUMLAH {10 sampsl dengan 131

14 Menulis di Buku Alar Pendidikan Kedokteran/Kesehatan

15 PublilGsi penelitian/ tinjamn puslakal hporan kasus dijumalitnajahh

16 Preeentasi makabh bebs oral,boefer di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populer/ pedoman/ standar/ SOP, menedemahkan

buku/rnenidi editor, membuat artikel di Foceeding book

1 I Puuikasi artikel kesehatan di media massa di media massa cdaU

onlineli/ebsite

JUMLAH {14 s€mpal dengan 1E)

'| 9 Menjadi pembimbing karya ilmiah/ tesis,/ disertasi

20 Mengajar secara tereffuktur di inditusi pendlJikan kesehatarilkedokteran

21 Melanjutkan pendklikan *bspesialisit doktor/ magis{er yang beftubungan

dengan bidang kedoKsan, di luar domisilnya

22 Mehkukan penelitian mandiri yg berhubungan dgn profesinya atau berhub dgn

rmnajemen pendidikan kedoheranlkesehahn

8 K4ian mitra Hari (peer rwiew), diskr.rsi kasus/ klinik bersama pakar/

diskusi kasus suliu diskusi kasus kematbn

FORMULIR

P,IKB03
TAHUI{ KEGI'ITAN

I. KINERJA
PEMBETA.JARAiI

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

MASYARAKAT/PROFESI

IV. KINERJA

PUBL]KASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

LEGALISASI KOMISI
PzKB IPD CAEANG

I z lol---BF*TF-
lolrllllel iH#

Jumlah SKP

0

87

0

25

25

15

5

0

70

0

5

0

2

7

0

2

0

0

0

2

0

0

0

JUMI-AH (19 iampal dengan 23)

setelah menelnr s€mua berkas penrlalan berl(ala yang
Jumlah angka ttKP yang telah dlperoleh yarE bersang

ctengan nr l€mr laporl(an

MALANG,20

TANDA.TANGAN

NAMALENGKAP : dr. DJOKOHERI HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINASIM

Ketua Tim Verifikalor Cabang Mahng

1) Dokteryang bersangkutan

2) Arsip Komisi P2KB IPD Cabang
TEMBUSAN

0

0

0
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HASIL VERIFIKASI PEI{|tJqlTil BERX/q!A TAHUM'{
ANGKA KREOT PzKB

(diisi oleh Komisi P2KB IPD Cabang)

. ISI DENGAN HURUF CETAI( DIKETIK

. ISI IJEN(jAN tshNAR, LbNGKAP UAN JhLAt'
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

03.2013.m2013

HESTI PURWANTI

BLTTAR / 17 MARET 1980

SPESIALIS PENYAKIT OATAM

smp dengan 17 MARET 2023

07 MEt 2018 - 17 MARET 2024

pERUM STNGGASANA RAMA B1113 Rf.m4l RW.002

KI.AMPOK

SANANWETAN

KOTA BLITAR

JAWATIMUR

66136

o

o

081333528342

hestiwisnuwr@gmail.com

1 SeminarAimposium, Hands on (!vEt) rcrkshop, dry workshop
(sebagEi P€serta)

2 Membaca jurnaldan menFwab uli diri

JUMIIH (1 samP.l dengen 2)

3 Seminarlsimposium, Hands on (utd) rvorkshop, dry wotftshop

(s€bagai pemttcara dan instruKur)

4 Seminar/simposium, Hands on (wet) uErkshop, dry wtkshop

(sebagai moderator dan Panitia)

5 Menangani pash tilrat iahn di tempat ke{.i

6 Menangani pasbn ramt inap di tempat ke{a

7 Menangani pasbn konsultasi di tempat kerja

I Melakukan tindakan medis ditempat keria

9 Menjadi managel direktur/ pejabat pada instansi kesefiahn

JUlllIH (3 stmpal dGngan 0)

10 Penyuluhan keehaten di tempat kerjddi RS

11 Penplutlan di masyarakaunarasumber di radb, t€l€t'isi

pengasuh rubrik kG€hatan di rnedb massa cetaUonline/lvebsite

12 Keterlibatan dalam kegiatan kemasyarakatan untuk pelayanan medis

(bahi soeial, korban bencana, menjadi tim rnedis haji, 8m peil€riksa

kesehatan pemerintah, dll)

13 Meniadi pengurus organisasi prof€6i, terlibat dahm tim adhoc/panitia

(bukan panitia kegistan ilmhh)/ Pokja

JUMI-AH (10..mpal dengan 131

14 Menulis di Buku Aiar Pendidikan Kedokteran/Kesehatan

15 Publikasi penelitian/ tinjarnn prstaka/ laporan kasus dijumaltmjahh

16 Presentasi makalah bebas oraUpccter di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmhh popukr/ pedomarV sfiandar/ SOP, rnenederEhkan

buku/meniadi edito,r, membuat artikel di proceeding book

18 PuHikasi artikel kesehatan di media massa di rnedia fl€ssa cdalJ

online^vebsite

,UMI-AH {t'0 sampal dengil'lEl

19 Menjadi pembimbing karya ilmiah/ tesi6i/ disertasi

20 Mergajar secara lerstruKur di institusi pendidikan kesehabn/kedokteran

21 Mdanjutkan pendidikan subspeshlis/ doktor/ nngister yang b€rhubungan

dengan bidang kedokteran, di luar domisilnya

22 Melakukan pendithn mandiri yg berhubungan dgn pofesinya atau be*lub dgn

manajenren perdllikan kedokteran/kesehatan

23 Kajian mitra besiari (peer review), diskusi kasus/ klinik bersama pakar/

diskusi kasus suliUdiskusi kasus kemdian

JUMLAH {'19 samp.l dengsn 231

FORIIiUUR

P2KB 03

TAHUN KEGiI,ITAN

I. KINERJA
PEMBEI-4.'ARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABD]AN

MASYARAKAT'PROFESI

IV. KINERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

LEGALISASI KOMISI
PZKB IPD CABANG

lzlol---EL-TF-
lollll2lol

Jumhh SKP

39

o

3S

0

0

30

25

15

5

o

75

0

2

o

2

0

0

0

0

0

0

0

o

$etelah menelttt semua berl€s penllalan be*ala yang

Jumlah angl€ sKP yang telah dlp€roleh yar€ b€rsangl
d,eng€n Inr l(amt lapotl€n

MALANG,20

TANDA-TANGAN

NAMALENGKAP : dr. OJOKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM' FINASIM

Ketua Tim Verifikator Cabsng Mahng

1) Dokteryang bersangkutan

a Antp Komisi P2KB IPD Cabang
TEMBUSAN

ad

0

0

0



HASIL VERIFIKASI PEffi.NAil AERKALA TAHUIIIAN

ANGKA KREIXT P2K8
(diisioleh Kanisi P2KB IPD Cabang)

. lSl DENGAN HURUF CETAKIDIKETIK

. ISI UbNGAN tsINAH. Lb.NGKAP UAN JELA$
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

: 03.2013.0O2013

, HESTI PURWANTI

. BLTTAR/17MARFT1980

: SPESIALIS PENYAKTT DATAM

. smp dengan 17 MARET 2023

. 07 MEr 2018 - 17 MARET 2024

: PERUM SINGGASANA RAMA B1l13 RT.M4/ RW.OO2

: KIAMPOK

. SANANWETAN

, KOTABLITAR

. JAWATIMUR

. 66136

.0
,o
. 081333s28342

: hestiwisnuwr@gmail,com

FORMULIR

Atazl L\Ss\

.w
II[mn

trtF{vtmmux

I z lol
'-E[----TH-
lollll2lll

PzKB 03

TAHUN KEGIATAN
ttll211l
----BL TH

s.d lll2ll2lll

I. KINERJA
PEMBELA.'ARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

MASYARAKAT'PROFESI

IV. KINERJA

PUELIKAS'

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

LEGALISASI KOMISI
PzKB IPD CABANG

1 Seminar/simpcium, Hands on (wet) workshop, dry workshop
(sebagai peserta)

2 Membaca jumaldan menjairab uji diri

JUMI-AH {1 sampai dengan 2}

3 Seminarlsimposium, Hands on (wg) uorkshop, dry workshop

(sebagai pembicara dan instruKur)

4 Seminarlsimposium, Hands on (ureQ workshq, dry lrcrkshop

(s€bagai moderator dan panitia)

5 Menangani pasien rawat jahn di tempat kerja

6 Menangani pasien rawat inap di tempat kerja

7 Menangani pasien konsutasi di tempat kerja

8 Melakukan tindakan medis ditempat kerja

9 Menjadi manager/direKur/ pejabat pada instansi keseHan

JUMLAH {3 sampal dengan 9l

1 O Penyuluhan kesehatan di tempat kerja/ di RS

1 1 Penyuluhan di masyarakaunarasumber di radio, televisi

pengasuh rubrk kesehatan di medh massa cetak/onlineJtvebsite

1 2 Keterlibatan dalam kegiatan kemasyarakatan untuk pehyanan medis

(baKi so6ial, korban b€ncana, menjaditim medis haji, tim pemeriksa

kesehatan pemeriniah, dl[
1 3 Meniadi pengurus organisasi profesi, terlibat dalam tim adhoc/panilia

(bukan panitia kegiatan ilmiah)/ Pokja

JUMTAH (10 sampal dengan 13)

14 Menulis di Buku Ajar Pendidikan Kedokteran/Kesehatan

15 Publikasi penelitian/ tinjauan pustaka/ laporan kasus di jumal/majalah

't 6 Presentasi makalah bebas oral/poster di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populer/ pedoman/ Sandar/ SOP, menerjemahkan

buku/menjadi editor, nembuat artikel di proceeding book
'18 Publikasiartikel kesehatan di media massa di media massa c€{aU

onlinefu,eb€ite

JUMLAH (14 sampal dengan 18)

1 I Menjadi pembimbing karya ilmiah/tesis/ disertasi

20 Mengajar secara tersiruktur di institusi pendidikan kesehatan/kedokteran

21 Melanjutkan pendidikan subspesialier doktor/ magister yang be*rubungan

dengan bidang kedokteran, di luar domisilnya

22 Melakukan penelitian rnandiri yg beftubungan dgn profesinya atau berhub dgn

manajemen pendidikan kedoKeran/k6ehatan
23 Kajian mitra bestari (peer review), diskusi kasusy' klinik bersama pakar/

diskusi kasus suliy diskusi kasus kematian

JUMI-AH (19 sampai dangan 23)

Setelah menelfi s€mua berl€s pentlatan befl€la yang deqgan nr kamr laporl€n
Jumlah angl€ sKP yang telah dperoleh yang

TANDA.TANGAN :

NAMALENGKAP :

Ketua Tim Verifikator Cabang Malang

1 ) Dokter yang bersangkutan

2) Arsip Komisi P2KB IPD Cabang

Jumhh sKP

87

0

87

0

0

30

25

10

5

0

70

5

2

7

0

0

0

0

0

0

0

0

TEMBUSAN

dr. DJOKo HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINASIM

ffi
@

rilIf$Bt?e



x@z
ItltflI

r$mwnilux

HASIL VERIFIKASI PENII..AIAN BERKALA TAHUNAI{
ANGKA KREDIT P'IKB

(diisi oleh Komisi P2KB IPD Cabang)

. ISI DENGAN HURUF CETAK/ DIKETIK

. ISI UbNGAN Hb.NAR. LbNGKAP DAN JbLAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

FORIilUUR

P:IKB 03

TAHUN KEGUITAN

I. KINERJA
PEMBELA.'ARAN

II. K]NERJA

PROFESIONAL

III, KINERJA

PENGABDIAN

MASYARAKAT'PROFESI

IV, KII{ERJA

PUBUKASI

V, KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

LEGAL'SASI KOMISI
PzKB IPD CAEANG

HESTI PURWANTI

ELrrAR / 17 MARET 1980

. smp d€ngan 17 MARET 2023

. 07 M€t 2018 - 17 MARET 2024

: PERUM STNGGASANA RAMA B1l13 RT.004/ RW.002

: (IAMPOK

: SANANWETAN

. (OTA BTITAR

. JAWATIMUR

: 66136

.o

.0

. 081333528342

: hestiwisnuwr@gmail.com

TANDA-TANGAN ,.

NAMALENGKAP :

Ketua Tim Verifikator Cabeng Malang

1) Dokter vanq bersanokutan

03.2013.002013

SPEsIALIS PENYAK'T DATAM

n

0

lzlol'-Er-TH--
lollll2l2l l#,rls.d l1l2ll2l2l

Jumhh SKP

68

0

6E

0

30

25

1<

0

75

0

10

0

)

12

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Setelah rnendrtr semua berl€s pentla|an berloh yang cltklnm,
lumlah angka SKP yang telah dtperobh yang be6angKutan.

1 Seminarlsirnposium, Hands on (wet) workshop, dry u,orkshop
(sebagai pesena)

2 Membaca jumaldan menjawab uji diri

JUMLAH 11 sampal dengan 2f

3 Seminar/simpo€ium, Hands on (wet) workshop, dry workshop

(sebagai pembicara dan instruktur)

4 Seminar/simposium, Hards on (r\ d) utorkshop, dry workshop

(sebagai moderalor dan panitia)

5 Menangani pasien rawat jahn ditempd kerja

6 Menangani pasien rawat inap di tempat keria

7 Menangani pasien konsultasi di tempat keria

8 Melakukan tindakan m€dis di tempat ke4a

9 Menjadi man-ager/ direktur/ pejabd pada in$ansi kesehatan

JUMI-AH (3 iampal dengan 9l

10 Penyuluhan kesehatan di tempat kerja/ di RS

1 1 Penyuluhan di masyarakaVnarasumber di radio, televisi

p€ngasuh rubrik kesehatan di media massa cetak/onlineirebsite

1 2 Ketedibatan dahm kegiatan kemasyarakatan untuk pelayanan medis

(bahi sosial, korban bencana, menjaditim medis haji, tim pemeriksa

kesehatan pemerintah, dll)

13 Meniadi pengurus organisasi profe6i, terlibat datam tim adhocrpanitia
(bukan panitia kegiatian ilmiahy Pokja

JUMLAH (10 sempal dengan 13,

14 Menulis di Buku Aiar Pendidikan KedoKeran/Kesehatan

15 Publikasi penelitiarv tinjauan pustakar/ laporan kasus dijumat/majalah

16 Presentasi makalah bebas oral/poster di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populer/ pedoman/ standar/ SOP, mererjemahkan

buktr/menjadi editor, memtx.nt artikel di proceeding book

1 I Publikasi anikel kesehatan di media massa di media massa ce*aU

onlineirtebsite

JUMTAH (14 sampat dengan 18)

19 Meniadi pemumbing karya ilmiaH tesis/ disertiasi

20 Mengajar secara terstruktur di institusi pendidikan kesehdan/kedokteran

21 Melanjdkan pendidikan subepeshlis/ doktor/ magbter yang be*rubungan

dengan bidang kedoktemn, di luar domisilnya

22 Melakukan penelitian mandiri yg berhubungan dgn profesinya atau berhub dgn

manajemen pendidikan kedoKeran/kesehatan

23 Kajian milra bestari (peer revierr/), diskusi keus/ klinik bersama pakar/
diskusi kasus suliu diskusi kasus kematian

JUMI-AH (tg sampal dengan 23)

Inr kamr laporlGn

MALANG,20

TEMBUSAN

dr. DJOKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINASIM
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HASIL VERIFIKASI PEI{ILAIAN BERKALA TAHUNAN
ANGKA KREDN P2KB

(diisioleh Komisi P2KB IPD Cabang)

.ISI DENGAN HURUF CETAIS DIKETIK

i ISI UbNGAN tsE.NAI.{, Lb.NGKAP UAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

FORMUUR

P2KB 03
TAHUN KEGUITAN

HESTI PURWANTI

BUTAR / 17 MAREI 1980

smp dengan 17 MARFT 2023

07 MEI 2018 - 17 MARET 2024

PERUM SINGGASANA RAMA B1l13 RT.OO4/ RW.OO2

KTAMPOK

SANANWETAN

(OTA BLITAR

JAWATIMUR

65136

0

081333s28342

hestiwisnuwr@gmail.com

1 Seminar/simposium, Hands on (!\i€i) workshop, dry v'orkshop
(s€bagai peserta)

2 Membaca jurnaldan menjaurab uji diri

JUMLAH (1 sampal dengan 2)

3 Seminar/simposium, Hards on (r ,et) \r,,orkhop, dry wo*shop

(sebagai pembicara dan instruktur)

4 Seminarlsimposium, Hands on (r,r/et) uorkshop, dry workshop

(sebagai moderator dan panitia)

5 Menangani pasien rawatjalan di tempat kerja

6 Menangani p6ien rav/at inap ditempat keria

7 Menangani pasien konsultasi di tempat kerja

I Melakukan tindakan medis di tempat keria

9 Menjadi man-ager/ direkturl peiabat pada insdansi kesehatan

JUMLAH (3 sampai dengan 0)

1O Penyuluhan kesehatan di tempat kerja/ di RS

1 1 Penyuluhan di masyarakatlnarasumber di radio, televisi

pengasuh rubrik keGehatan di media massa cetak/online/hrcbsite

12 Keterlibdan dalam kegiatan kemasyarakatan untuk pelayanan rnedis

(bakti so€ial, ko6an bencana, menjadi tim medis haji, tim pemeriksa

kesehatan pemerintah, dll)

13 Meniadi pengurus organisasi profesi, terlibat dalam tim adhoc/panitia
(bukan panitia kegiatan ilmiahy Pok a

JUMI-AH {10 sampai deng.n t3}

1 4 Menulis di Buku Alar Pendidikan KedoKeran/Kesehatan

t5 Publikasi penelitian/ tinjauan pustakal laporan kasus dijumaUmajalah

16 Preserilasi makalah bebas oral/poster di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populer/ @orran/ standar/ SOP, menerjemahkan

buku/menjadi editor, membuat artikel di proceeding book

18 Publikasi artikel k*ehatan di rnedia massa di media massa cdak/

onlineirebsite

JUMI-AH t14 sampal dengan 181

19 Menjadi pembimting karya ilmiah/ tesisl disertasi

20 Mengajar secara terstruktur di instilusi pendidikan kesehatan/kedoKeran

21 Melanjdkan pendidikan subpesialis/ doktor/ magister yang berhubungan

dengan bidang kedokteran, di luar domisilnya

22 Melakukan penditian mandiri yg berhubungan dgn profesinya atau berhub dgn

rnanajemen pendidikan kedokteranft eGehatan

23 Kajian mitra bestari (peer review), diskusi kasusl klinik bersama pakar/

diskusi kasus suliU diskusi kasus kernatian

nr kamr laporfian
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I. KINERJA
PEMBELA.IARAN

II, KINERJA

III. KINERJA

PENGABDIAN

MASYARAKAT'PROFESI

IV. KINERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

PROFESIONAL

JUMI-AH (t0 sampal dengan 231
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